
Ebelik Bölümü Kalite ve Akreditasyon Süreci Toplantısı Gerçekleştirildi 

Tarih: 10 Mart 2025 

Yer: Adıyaman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Konferans Salonu 

Adıyaman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü, Ebelik Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (EPDAK) başvuru süreci kapsamında yürüttüğü kalite 

çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. Bu kapsamda, 3. Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

Toplantısı, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman BAYRAM, Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Murat AYDIN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür ÖZDEMİR ve Ebelik Bölümü 

öğretim elemanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Katılım ve İçerik: Toplantıda, önceki toplantılarda belirlenen yol haritası çerçevesinde gelinen 

nokta değerlendirilmiş; öz değerlendirme raporunun son durumu, kanıta dayalı belgelerin 

hazırlanma süreci, güçlü ve gelişime açık yönlerin belirlenmesi, sürekli iyileştirme adımları ve 

kalite güvence sistemine dair uygulamalar ayrıntılı olarak ele alınmıştır. 

Ayrıca, öğrenci katılımının artırılması, paydaş görüşlerinin sistematik biçimde toplanması ve 

geri bildirim mekanizmalarının etkinleştirilmesi gibi kalite göstergeleri üzerinde durulmuştur. 

Toplantı süresince öğretim elemanlarının aktif katılımıyla verimli bir fikir alışverişi ortamı 

oluşturulmuştur. 

Amaç ve Değerlendirme: Bu toplantının temel amacı, Ebelik Bölümü'nün akreditasyon 

sürecinde gelinen aşamayı gözden geçirmek, kalite göstergelerine dair mevcut durumu 

değerlendirmek ve sürdürülebilir bir kalite kültürünü güçlendirmek olmuştur. Sürecin 

sistematik olarak ilerlemesi adına yeni görev dağılımları ve zaman çizelgeleri belirlenmiştir. 

Toplantıda konuşan Dekan Prof. Dr. Süleyman Bayram, bölümün kalite temelli yaklaşımını 

takdirle karşıladığını ve yürütülen sürecin üniversitenin genel kurumsal gelişimine önemli 

katkılar sunduğunu vurgulamıştır. 

Gerçekleştirilen bu 3. toplantı, Ebelik Bölümü'nün akreditasyon hedeflerine emin adımlarla 

ilerlediğini göstermekte ve kalite odaklı yaklaşımın kurumsallaşmasına yönelik önemli bir 

aşamayı temsil etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 


